



# GIANNI BONARI

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA

## VITAE

---

26.12.1974 nasce a Montalcino, vive da sempre a San Quirico d'Orcia dove frequenta le scuole primarie, si diploma Geometra nel 1993, si laurea Ingegnere nel 1999. Dopo l'impegno iniziale nello stabilimento del prefabbricato della Belardi spa oggi lavora principalmente nel proprio Studio Professionale dove si occupa di: progettazione architettonica, progettazione di impianti termici, sicurezza, progettazione di strutture in c.a. ed acciaio oltre ad offrire una buona esperienza nella direzione di cantiere.

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

---

2000-2001	Belardi spa	San Quirico d'Orcia (Si)
lavora nell' <i>Ufficio Tecnico</i>		
2001-2005	Belardi spa	San Quirico d'Orcia (Si)
lavora come <i>Responsabile dello stabilimento prefabbricati, Progettista, Direttore dei lavori</i>		
2005-2010	Belardi spa	San Quirico d'Orcia (Si)
lavora part-time come <i>Progettista</i>		
2000-2014	Studio Tecnico	San Quirico d'Orcia (Si)
si abilita alla professione nel 2000 ed apre lo studio privato Studio Tecnico Ing. Gianni Bonari lavorando come <i>Libero Professionista</i>		
2013-2014	Membro della Commissione Edilizia del Comune di Abbadia S.Salvatore	

## ISTRUZIONE

---

1988-1993	Istituto Tecnico S. Bandini	Siena
▪ Diploma in Geometra		
▪ Votazione 58/60, negli anni si aggiudica 4 borse di studio per meriti raggiunti		
1993-1999	Università degli studi di Pisa	Pisa
▪ Laurea in Ingegneria Civile indirizzo Edile		
▪ Votazione 103/110, negli anni si aggiudica 4 borse di studio per meriti raggiunti		
▪ Riconoscimento dell'Università e assegno di merito come studente laureatosi in breve termine, 2° laureato del Corso Accademico		
▪ Tesi di laurea in progettazione dal titolo : “ Livorno, Centro Commerciale presso Via dell'Ambrogiana”.		
2000-2014		Siena
▪ Corso di aggiornamento sulle NTC.		
▪ Corsi sull'efficienza energetica.		
▪ Corso sulla sicurezza del lavoro nel settore edile e successivi aggiornamenti.		